
PLUMLOVSKÁ  PŘEHRADA 
XVIII.ročník  

 
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel  : Haná Prostějov 
 
Datum   : sobota 14.června 2008 
 
Místo konání                 : Plumlovská přehrada u Prostějova 
 
Termín přihlášek : do 7.června 2008  
Adresa přihlášek : ivan@infos.cz 
 
Informace  : Ivan NOVOTNÝ  tel.      582 340 318      582 365 970-1  
         mobil      608 733 281     
 
B/TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
 
Disciplíny  : mladší žactvo ..................................................1 a 3 km 
     starší žactvo  ...................................................3 a 5 km 
     dorost, dospělí, masters .......................3, 5, 10 a 15 km 
 
Okruh   : 1 650 m (pro závod na 5 + 10 + 15 km) 
     1 000 m (pro závod na 1 + 3 km) 
 
Startovné  :  žactvo - 40,-Kč 
      ostatní - 60,-Kč 
 
Kontrola dokladů :  pláž II. (u Valáška)  jednu hodinu před startem 
 
Časový pořad  :  9.00-9.30  prezentace 
      9.30- 9.55  popis tratě a kontrola startovních čísel 
                         10.00  START na 5 km, 10 km a 15 km   
             10.30  START na 1 km      
                                         11.00  START na 3 km 
             14.00  vyhlášení výsledkù          
 
Závěrečná ustanovení : pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si vyžádá  aktuální 

situace, musí o tom informovat všechny přihlášené oddíly. Přihlašující oddíl 
ručí za zdravotní a technickou způsobilost svých plavců. 

 
 

 
 
 



 
 
 
                              Délka 1 okruhu = 1650 m pro závod na 5, 10 a 15 km 
 

Pro závody na 1km + 3 km je určen okruh na 1000 m, který bude upřesněn před 
startem 

 

Start-cíl
Pláž II. –   
U Valáška


